
svEUdrLrSNa, rlntdx,q. BoLNICA
MOSTAR

Broj:W.
Mostar, 13.9.2023. eodine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114 i 59122),

dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar (evid.br. 3679112), te razmatrajudi prijedlog
Povjerenstva zanabavu, evid.br: 29-ll-7337123 od dana 13,9.2023. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke
bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
. Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave usluga servisa
hemodinamike MACLAB uz angio uredaj GE OPTIMA IGS 320 iz Klinike za unutarnje bolesti s

centrom za dijalizu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar utvrduje se tvrtka "MEDICAL" d.o.o.,
Mar5ala Tita237,88 000 Mostar, te se ugovor o pruZanju usluga ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

IV
Odluku dostaviti ponuditelju.

Obrazloi,enje
U otvorenorn postupku javne nabave usluga servisa hemodinamike MACLAB uz angio uredai GE

OPTIMA IGS 320 iz Klinike za unutarnie bolesti s centrom za dijalizu SKB Mostar, objavljene na Portalu

.iavrrilr nabava, broj: 329-l-2-ll0-3-126123 od 17.8.2023. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj
"MEDlCAt," d.o.o., Mar5ala Tita237,88 000 Mostar.
Povjerenstvo za nabavu, irnenovano Rjeierrjem Ravnatelja broj:29-11-668512123 je dana 6.9.2023.
godine u 09:30 izvr5ilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

. Ukupan broj pristiglih ponr-rda je I fiedarr)
r Ukupan broj pravovrerneno pristiglih ponuda je 1 fiedan)
o Nema nepravovrerneno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i oc.lene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i oc.jeni ponuda,

btoj : 29- I I -7 337 123, utvrcleno je sljedede:
-Ponuditeli.ie dostavio sve dokumente sukladno traZenjirna Ugovornog tijelaiz T'enderske dokumentacije:

- lz.iavu o ispurrjenosti uv.ieta iz dlanka 45. stavak (l) todka a) do d) Zakona (ukljuduiu6i i

dokaze dinre se oslobada naknadnog dostavljanja istih)
- Dokaze o ispunjavanju uv.jeta tzdlanka46. stavak (l)Zakona

- Dokaze o ispuniavanju uvjeta iz dlanka 49. Zakona

i naznadenim brojern tenderske dokumentacije



-lzjavu o sukobu interesa sukladno dlanku 52. Zakona
- Ponuda ponuditelja je ocijenjena kao prihvatljiva te vrednovana sukladno kriteriju zaizbor

ponude - ekonomski najpovoljnija ponuda (80% cijena,20!r'o rok izvlBenja usluge)

R.br. Ponuditelj Cijena na (KM)
(sa PDV-om)
C=CllCt x 80

Rok izvr5enja usluge
(iskazan u danima)
N:NI/Ntx20

Ukupno
bodova

1. 'TMEDICAL" d.o.o.,

Mostar
10.296,00 KM 80 7 (sedam)

dana

20 100

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "MEDICAL" d.o.o., Mostar dostavio je, u
preduetnou postupku javne nabave prihvatljivu ponudu sa cijenom u ukupnom iznosu 10.296,00 KM i
rokonr isporuke od 7 (sedalr) dana.

Temeljern gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbauroku od l0 (deset) dana
od dana priiema iste. lalbi se podnosi Uredu za razmatraile Ugovomog tijela kao
prvostupanj skog tijela.

Mostar
ii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. PovjerenstyLt za nabavu
3. SluZbi za ekonomsko-financijske poslove

4J2 SluLbi za infbnnatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohtani

Sr*t<*Q
l-\Y prof.dr.sc.'gn -'"t,rraI A U

:1 , \/ ,Q,

Sn ' '##

2


